
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 33, Ano VI

Bom Sucesso, 12 de Março de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 024/2019 - Pregão Presencial nº 004/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 024/2019– Pregão Nº. 004/2019- Tipo:
menor preço por Item - Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, 1.ª LINHA, CERTIFICADOS PELO INMETRO,
CAMARÁS E PROTETORAS COM O MÁXIMO 01 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.  Abertura
dia 25 de março de 2019 às 13h00minh. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura Municipal de Bom Sucesso no site 
www.bomsucesso.mg.gov.br, ou ainda solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Pregoeira.

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de Licitação - Processo Licitatório nº 012/2019, Pregão Presencial nº 002/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 012/2019, Pregão Nº 002/2019 - Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas. Vencedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA CNPJ
19.697.531/0001-03 foi vencedor com o valor unitário registrado de R$ 165,00(cento e sessenta e cinco reais).

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extratos de Atas de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 007/2019 Pregão
001/2019 Ata de Registro Preços 001/2019. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Escritório e
Expediente.Valor Estimado: R$ 47.596,75 (quarenta e sete mil quinhentos e noventa e seis reais e setenta e cinco
centavos).Empresa:DIOGO COELHO RESENDE LIMA, CNPJ nº. 23.776.844/0001-24.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 007/2019 Pregão
001/2019 Ata de Registro Preços 002/2019. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Escritório e
Expediente.Valor Estimado: R$ 56.482,95 (cinquenta e seis mil quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos).
Empresa:MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ nº. 28.488.297/0001-03.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 007/2019 Pregão

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 12 de Março de 2019 - Edição Nº 33, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

001/2019 Ata de Registro Preços 003/2019. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Escritório e
Expediente.Valor Estimado: R$ 11.465,50(onze mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).
Empresa:ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO-EPP, CNPJ nº. 21.230.132/0001-80.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 007/2019 Pregão
001/2019 Ata de Registro Preços 004/2019. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Escritório e
Expediente.Valor Estimado: R$ 56.064,40(cinquenta e seis mil sessenta e quatro reais e quarenta centavos). Empresa:Sulmineiro
Comercio Ltda ME, CNPJ nº. 66.311.317/0001-57.

 

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo nº 085/2018 Pregão 047/2018 Ata de
Registro Preços 076/2018. Objeto: O preço do item 01 da Ata de Registro de Preços passará de R$4,25 (quatro reais e vinte e cinco
centavos), para R$4,53 (quatro reais e cinquenta e três centavos), por litro de Gasolina. Empresa:POSTO DELANE LTDA, CNPJ
nº. 02.295.694/0001-67.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo nº 018/2017 Convite 002/2017 Contrato
029/2017. Objeto: Fica prorrogado o contrato por 12 (doze) meses a partir de 22 de março de 2019. Empresa:MKS EXATA
ASSESSORIA CONTÁBIL, CNPJ nº. 24.309.473/0001-33.

 


		2019-03-12T18:33:35-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




